ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации городского округа «Вуктыл»

от 01 марта 2021 г. № 03/206

О внесении изменения в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от

15 января 2018 г. № 01/15 «Об утверждении стоимости платных услуг, оказываемых

муниципальным бюджетным учреждением «Клубно - спортивный комплекс»

физическим и юридическим лицам»

Руководствуясь пунктом  4 части 1 статьи 17 Федерального закона от 06 октября 2003
г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», статьями 7, 24 Устава муниципального образования городского округа

«Вуктыл», на основании решения Совета городского округа «Вуктыл» от 06 октября 2016 г.

№ 124 «Об утверждении Порядка принятия решений об установлении тарифов на услуги

(работы) муниципальных предприятий и учреждений городского округа «Вуктыл»,

ходатайства муниципального бюджетного учреждения «Клубно - спортивный комплекс» от

08 октября 2020 г. № 382  администрация городского округа «Вуктыл»  постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 15 января

2018 г. № 01/15 «Об утверждении стоимости платных услуг, оказываемых муниципальным

бюджетным учреждением «Клубно — спортивный комплекс» физическим и юридическим

лицам»  следующее изменение:

в стоимости платных услуг, оказываемых муниципальным бюджетным учреждением

«Клубно - спортивный комплекс» физическим и юридическим лицам, утвержденной

постановлением (приложение):

таблицу «Занятия в кружках и секциях» дополнить позицией 11 следующего

содержания:

«

11. Спортивная акробатика
1 занятие для   1 человека

(90 минут)
204,00 руб.

».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) и вступает в

силу со дня принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

руководителя администрации городского округа «Вуктыл» П.А. Авштейн.

Глава муниципального образования

городского округа «Вуктыл» - руководитель

администрации городского округа «Вуктыл»                                                           Г.Р. Идрисова